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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de octubre de 2025

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto Contado ($) Monto Contado ($) UF  Monto a Plazo ($)
USD

FACTURAS 69 2.157.557.833 0,00 0,00 0

TITULOS SOBRE MUTUOS 8 0 0,0000 20.665,3220 0

2.157.557.833 20.665,3220

Transacciones del 24 de octubre de 2025

Factura Fecha de Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias
700000 FSPEDRO-A140 24-12-2025 61 0,600 PH LVCB LVCB 8.446.758 8.549.808
700002 FAGRISU-E241 30-10-2025 6 0,540 PH FMAS FMAS 48.748.234 48.800.882
700004 FAGRISU-E241 30-10-2025 6 0,540 PH FMAS FMAS 43.706.204 43.753.407
700006 FMIXE-EO41 28-10-2025 4 0,540 PH FMAS FMAS 36.063.833 36.089.799
700008 FMIXE-EO041 18-11-2025 25 0,540 PH FMAS FMAS 5.449.079 5.473.600
700010 FMIXE-EO41 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 2.863.006 2.877.436
700012 FMIXE-E241 30-10-2025 6 0,540 PH FMAS FMAS 43.076.304 43.122.826
700014 FASUPER-E241 13-11-2025 20 0,540 PH FMAS FMAS 18.347.036 18.413.085
700016 FASUPER-E041 14-11-2025 21 0,540 PH FMAS FMAS 5.772.129 5.793.948
700018 FSOPRAV-E041 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 4.142.064 4.162.940
700020 FMARSUR-EO041 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 923.261 927.914
700022 FCONSUR-E141 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 443.954 446.192
700024 FCPEUMO-E041 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 369.962 371.827
700026 FCYTORO-A141 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 1.828.720 1.837.937
700028 FMIXE-E 25-11-2025 32 0,540 PH FMAS FMAS 12.487.049 12.558.974
700030 FCAILIN-EO41 25-11-2025 32 0,540 PH FMAS FMAS 3.312.918 3.332.000
700032 FCMP-E240 14-11-2025 21 0,600 PH LVCB LvCB 3.935.472 3.952.001
700034 FCMP-E140 21-11-2025 28 0,600 PH LVCB LvCB 32.946.135 33.130.633
700036 FCMP-E140 19-11-2025 26 0,600 PH LVCB LVCB 14.922.853 15.000.452
700038 FMIXE-E040 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 17.724.256 17.813.586
700040 FMIXE-E040 25-11-2025 32 0,540 PH FMAS FMAS 11.582.433 11.649.148
700042 FAGRISU-E040 18-11-2025 25 0,540 PH FMAS FMAS 11.575.756 11.627.847
700044 FAGRISU-E240 04-11-2025 11 0,540 PH FMAS FMAS 1.022.191 1.024.215
700046 FAGRISU-E240 14-11-2025 21 0,540 PH FMAS FMAS 1.915.890 1.923.132
700048 FMARSUR-E040 21-11-2025 28 0,540 PH FMAS FMAS 10.782.510 10.836.854

700050 DAQUACH-E041 20-11-2025 27 0,580 PH FMAS BCI 4.258.140 4.528
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7.836.379
14.972.171
7.197.792
38.466.155
6.448.911
23.847.688
6.854.207
4.001.092
1.243.408
33.596.919
10.910.522
117.718.617
15.022.906
252.639.741
1.338.942
83.122.546
29.696.383
1.727.860
90.723.400
283.749.809
8.683.371
6.241.259
6.129.079
9.302.639
298.240.008
241.861.024
15.673.023
5.921.815
686.739
6.984.908
16.062.397
6.960.618
11.978.838
705.089
2.368.489
15.654.804
33.758.023
37.538.566
329.634
39.508.487
209.337

7.916.832
15.279.600
7.336.350
39.227.785
6.857
24.398.570
7.012.539
4.098.652
1.322
34.434.602
11.120.550
125.007
15.177.141
268.178
1.366.435
84.448.351
31.577
1.837
96.340
301.201
8.697.843
6.247.500
6.139.294
9.318.143
298.647.603
242.264.126
15.763.300
5.950.595
690.200
6.991.194
16.079.744
6.983.170
12.030.587
708.389
2.380.000
15.733.704
33.952.469
37.727.760
331.058
39.736.056
210.392



700150
700152

FBLUMAR-A140
FBLUMAR-A240

Titulo sobre Mutuo

28-11-2025
28-11-2025

Fecha

32
32

Plazo (dias)

0,600
0,600

Tasa de

Condicién

Vendedor

Comprador

11.842.061
3.156.030

Monto transado

11.917.850
3.176.229
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TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO001
TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO01
TMHOUO10SECURIO01

Vencimiento
08-10-2026
08-10-2026
08-10-2026
08-10-2026
08-10-2026
07-10-2026
08-10-2026
08-10-2026

349
349
349
349
349
348
349
349

Interés %
5,500
5,510
5,500
5,470
5,470
5,470
5,470
5,370

BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL

BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL
BGL

UF 2.287,0930
UF 2.271,8630
UF 2.484,9010
UF 2.022,4130
UF 2.469,0470
UF 2.720,4500
UF 3.946,4230
UF 2.463,1320

UF 2.236,6425
UF 2.224,0479
UF 2.430,0863
UF 1.971,6632
UF 2.407,0886
UF 2.652,1833
UF 3.887,1620
UF 2.401,0336

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



